РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

УГЛЕРОДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.09.2013
	№   65
	п.Углеродовский

О внесении изменений в
постановление Главы
Углеродовского городского поселения
 от 31.03.2010 №16
В связи с необходимостью корректировки финансирования отдельных программных мероприятий программы, в соответствии с постановлением Администрации Углеродовского городского поселения от 01.08.2012 «О порядке  принятия решения о разработке муниципальных  долгосрочных целевых программ муниципального образования  «Углеродовское городское поселение», их формирования и реализации. Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации  муниципальных долгосрочных целевых программ муниципального образования  «Углеродовское городское поселение», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Углеродовское городское поселение».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Главы Углеродовского городского поселения от 31.03.2010 №16 «Об утверждении муниципальной  долгосрочной целевой  программы «Сохранение и развитие культуры и искусства Углеродовского городского поселения на 2010-2014 годы» изменения согласно приложения к настоящему постановлению.
2.  Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационных стендах поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Углеродовского
 городского поселения

Е.М.Иванова
Приложение

к Постановлению Администрации
Углеродовского городского

поселения от 19.09.2013 №65
Изменения,
Вносимые в постановление Главы Углеродовского городского поселения от 31.03.2010 №16 «Об утверждении муниципальной  долгосрочной целевой  программы «Сохранение и развитие культуры и искусства Углеродовского городского поселения на 2010-2014 годы»:

1.Раздел Паспорта Программы  «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	«Объемы и источники финансирования Программы
	Всего на реализацию Программы  предусмотрено – 7649,2      тыс.руб. , в том числе по годам:

2010- 0,0  тыс.руб.
2011-  1579,2 тыс.руб.
2012- 1982,5 тыс. руб.
2013- 2106,1  тыс. руб.
2014   1981,4 тыс.руб.                                                       »

2. Приложение №2 к Программе изложить в следующей редакции:

«Система программных мероприятий

по реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие культуры и искусства

Углеродовского городского поселения на 2010-2014 годы»

(тыс.рублей)

	№

п/п
	Наименование

мероприятий
	Срок

испол

нения
	Исполнители-

получатели

бюджетных

средств
	Объемы и источники финансирования

	всего
	В том числе по годам

	2010
	2011
	2012
	2013
	2014

	Бюджет

поселения
	Прочие

источники
	Бюджет

поселения
	Прочие

источники
	Бюджет

поселения
	Прочие

источники
	Бюджет

поселения
	Прочие

источники
	Бюджет

поселения
	Прочие

источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	I. Подпрограмма «Оказание муниципальных услуг муниципальным бюджетным учреждением культуры «Дом культуры « Горняк»»»

	1. Формирование единого культурного пространства, создание условий для выравнивания доступа населения к культурным ценностям, информационным ресурсам и пользованию учреждениями культуры

	1.1
	Выравнивание доступа к услугам учреждений культуры, информации, культурным ценностям
	2010 –2014
	МБУК

ДК «Горняк»

	6015,1

	1325,3

	1556,3

	1629,1

	1504,4

	1.1.1
	Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания бюджетным учреждением культуры «Дом культуры « Горняк»»
	2010 –2014
	МБУК

ДК«Горняк»»

	2. Подпрограмма «Оказание муниципальных услуг  муниципальным бюджетным учреждением культуры Красносулинского района  «Углеродовская библиотека»

	2.1
	Формирование единого культурного пространства, создание условий для выравнивания доступа населения к культурным ценностям, информационным ресурсам и пользованию учреждениями культуры

	1.1
	Выравнивание доступа к услугам учреждений культуры, информации, культурным ценностям
	2010 –2014
	МБУК «Библиотека Углеродовского городского поселения»
	1634,1

	253,9

	426,2

	477,0

	477,0

	1.1.1
	Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания муниципальным бюджетным учреждением культуры Красносулинского района « Углеродовская библиотека»
	2010 –2014
	МБУК «Библиотека Углеродовского городского поселения»

	Всего по Программе

	7649,2

	1579,2

	1952,5

	2106,1

	1981,4

»